
DODATEK C. 1
ke smlouvě č. 2019/1640/OVTI ze dne 29. 11. 2019

na komplexní dodávku procesní a integrační platformy

číslo Smlouvy Objednatele: 2019/1640/OVTI číslo Smlouvy Poskytovatele

Níže uvedeného dne, měsíce a roku uzavřely Smluvní strany:

Statutární město Kladno

se sídlem: náměstí Starosty Pavla 44, Kladno, PSČ 272 01

IČO: 00234516

DIČ: CZ00234516

bankovní spojení: Komerční banka, a.s.

číslo účtu:

zastoupené: Ing. Přemyslem Mužíkem, náměstkem primátora

dále jen jako „Objednatel"

na straně jedné

a

AMOS Software spol. s r.o.

vedená v obchodním rejstříku Městského soudu v Praze pod sp. zn. C 20637

se sídlem: Budějovická 620/61, Praha 4 - Krč, PSČ 140 00

IČO: 47548321

DIČ: CZ47548321, plátce DPH

bankovní spojení: Fio banka, a.s.

číslo účtu:

zastoupená: zástupcem na základě plné moci

dále jen jako „Poskytovatel"

Stránka 1 z 4



na straně druhé

tento

dodatek č. 1

ke smlouvě č. 2019/1640/0VTI ze dne 29.11. 2019

na komplexní dodávku procesní a integrační platformy

dále jen jako „Dodatek"

ÚVODNÍ USTANOVENÍ

Smluvní strany uzavřely dne 29. 11. 2019 smlouvu na komplexní dodávku procesní a integrační
platformy č. 2019/1640/OVTI, jejímž předmětem je komplexní zabezpečení procesní a integrační
platformy s elektronickým oběhem dokumentů pro podporu procesů Objednatele (dále jen jako
„Smlouva").

Účelem tohoto Dodatku je s odkazem na ustanovení čl. XII. odst. 4. Smlouvy provést její
nepodstatnou změnu spočívající ve změně

2.1. rozsahu provádění migrace dat z Původní procesní a integrační platformy Objednatele
do Procesní a integrační platformy dodané na základě Smlouvy, neboť účel provedení migrace
dat z Původní procesní a integrační platformy Objednatele do Procesní a integrační platformy
dodané na základě Smlouvy byl, oproti původnímu předpokladu Objednatele nechat ji
externě provést Poskytovatelem, naplněn nabytím plné způsobilosti vlastních pracovníků
Objednatele provést tuto migraci vlastními silami (interně), a to dosavadní součinností
při provádění migrace dat Poskytovatelem; a

2.2. ve změně zahájení poskytování servisní podpory Procesní a integrační platformy, když
na základě legitimního uvážení Objednatele není její poskytování nezbytně nutné ihned
po předání a převzetí Procesní integrační platformy (tj. automaticky), ale postačí její
poskytování až na základě budoucí písemné žádosti Objednatele, neboť v současné chvíli
je Objednatel schopen zajištovat tyto činnosti vlastními silami (interně).

Dodatek zároveň zapracovává dílčí ponížení odměny za provádění předmětu Smlouvy.

Smluvní strany změnu Smlouvy prostřednictvím tohoto Dodatku provádějí na základě
ustanovení § 222 odst. 4 ZZVZ, přičemž ukázalo-li by se, že jeho použití není správné nebo
vhodné, a lze zároveň užít jiný právní důvod podle § 222 ZZVZ, pak se takový jiný právní
důvod užije.

Stránka 2 z 4

na straně druhé

tento

dodatek č. 1

ke smlouvě č. 2019/1640/0VTI ze dne 29.11. 2019 

na komplexní dodávku procesní a integrační platformy

dále jen jako „Dodatek"

ÚVODNÍ USTANOVENÍ

Smluvní strany uzavřely dne 29. 11. 2019 smlouvu na komplexní dodávku procesní a integrační 
platformy č. 2019/1640/OVTI, jejímž předmětem je komplexní zabezpečení procesní a integrační 
platformy s elektronickým oběhem dokumentů pro podporu procesů Objednatele (dále jen jako
„Smlouva").

Účelem tohoto Dodatku je s odkazem na ustanovení čl. XII. odst. 4. Smlouvy provést její 
nepodstatnou změnu spočívající ve změně

2.1. rozsahu provádění migrace dat z Původní procesní a integrační platformy Objednatele 
do Procesní a integrační platformy dodané na základě Smlouvy, neboť účel provedení migrace 
dat z Původní procesní a integrační platformy Objednatele do Procesní a integrační platformy 
dodané na základě Smlouvy byl, oproti původnímu předpokladu Objednatele nechat ji 
externě provést Poskytovatelem, naplněn nabytím plné způsobilosti vlastních pracovníků 
Objednatele provést tuto migraci vlastními silami (interně), a to dosavadní součinností 
při provádění migrace dat Poskytovatelem; a

2.2. ve změně zahájení poskytování servisní podpory Procesní a integrační platformy, když 
na základě legitimního uvážení Objednatele není její poskytování nezbytně nutné ihned 
po předání a převzetí Procesní integrační platformy (tj. automaticky), ale postačí její 
poskytování až na základě budoucí písemné žádosti Objednatele, neboť v současné chvíli 
je Objednatel schopen zajištovat tyto činnosti vlastními silami (interně).

Dodatek zároveň zapracovává dílčí ponížení odměny za provádění předmětu Smlouvy.

Smluvní strany změnu Smlouvy prostřednictvím tohoto Dodatku provádějí na základě 
ustanovení § 222 odst. 4 ZZVZ, přičemž ukázalo-li by se, že jeho použití není správné nebo 
vhodné, a lze zároveň užít jiný právní důvod podle § 222 ZZVZ, pak se takový jiný právní 
důvod užije.

Stránka 2 z 4



II. ZMĚNA PROVÁDĚNI PREDMETU SMLOUVY A PONÍŽENI ODMĚNY

1. Smluvní strany se tímto Dodatkem dohodly na tom, že

1.1. zbývající část migrace dat z Původní procesní a integrační platformy Objednatele do Procesní
a integrační platformy dodané na základě Smlouvy Poskytovatel neprovede a povinnost
provedení migrace dat z Původní procesní a integrační platformy Objednatele do Procesní
a integrační platformy dodané na základě Smlouvy Poskytovatelem se považuje účinností
tohoto Dodatku za splněnou;

1.2. Poskytovatel vyúčtuje odměnu za jím provedenou část migrace dat z Původní procesní
a integrační platformy Objednatele do Procesní a integrační platformy dodané na základě
Smlouvy ve výši 264.000,00 Kč bez DPH (319.440,00 Kč vč. DPH) fakturou do 15 dnů ode
dne účinnosti tohoto Dodatku, kterou doručí Objednateli a Objednatel provede její
úhradu; a

1.3. poskytování servisní podpory Procesní a integrační platformy Poskytovatel zahájí
až na základě předchozí písemné výzvy Objednatele, a to od prvního dne kalendářního
měsíce následujícího po měsíci, v němž Poskytovatel takovou výzvu obdrží.

Smluvní strany se tímto Dodatkem dohodly dále na tom, že

2.1. cena za licencování Procesní a integrační platformy pro druhé jednoleté období
(čl. IV. odst. 1 bod 1.2. Smlouvy) od účinnosti tohoto Dodatku činí

cena bez DPH 700.000,00Kč

21 % DPH 147.000,00Kč

cena celkem vč. DPH 847.000,00Kč

2.2. cena za licencování Procesní a integrační platformy pro třetí jednoleté období
od účinnosti tohoto Dodatku činí

cena bez DPH 927.000,00 Kč

21 % DPH 194.670,00 Kč

cena celkem vč. DPH 1.121.670,00 Kč

2.3. roční procentní navýšení ceny za licencování Procesní a integrační platformy stanovené
v čl. IV odst. 1 bodu 1.3. Smlouvy ve výši 3 % se od účinnosti tohoto Dodatku užije až
pro čtvrté a každé další jednoleté období, a to z ceny bez DPH za licencování
z předchozího roku (pozn. pro čtvrté období je výchozí cena pro třetí období podle tohoto
dodatku).

3. Ustanovení Smlouvy tímto Dodatkem nedotčená zůstávají nadále v platnosti beze změn.

III. ostatní a zaverecna ujednaní

1. Dodatek nabývá platnosti dnem jeho podpisu Smluvními stranami (poslední z nich), a to
připojením elektronického podpisu dle zákona č. 297/2016 Sb., o službách vytvářejících důvěru

Stránka 3 z 4

II. ZMĚNA PROVÁDĚNI PREDMETU SMLOUVY A PONÍŽENI ODMĚNY

1. Smluvní strany se tímto Dodatkem dohodly na tom, že

1.1. zbývající část migrace dat z Původní procesní a integrační platformy Objednatele do Procesní 
a integrační platformy dodané na základě Smlouvy Poskytovatel neprovede a povinnost 
provedení migrace dat z Původní procesní a integrační platformy Objednatele do Procesní 
a integrační platformy dodané na základě Smlouvy Poskytovatelem se považuje účinností 
tohoto Dodatku za splněnou;

1.2. Poskytovatel vyúčtuje odměnu za jím provedenou část migrace dat z Původní procesní 
a integrační platformy Objednatele do Procesní a integrační platformy dodané na základě 
Smlouvy ve výši 264.000,00 Kč bez DPH (319.440,00 Kč vč. DPH) fakturou do 15 dnů ode 
dne účinnosti tohoto Dodatku, kterou doručí Objednateli a Objednatel provede její 
úhradu; a

1.3. poskytování servisní podpory Procesní a integrační platformy Poskytovatel zahájí 
až na základě předchozí písemné výzvy Objednatele, a to od prvního dne kalendářního 
měsíce následujícího po měsíci, v němž Poskytovatel takovou výzvu obdrží.

Smluvní strany se tímto Dodatkem dohodly dále na tom, že

2.1. cena za licencování Procesní a integrační platformy pro druhé jednoleté období
(čl. IV. odst. 1 bod 1.2. Smlouvy) od účinnosti tohoto Dodatku činí

cena bez DPH 700.000,00 Kč

21 % DPH 147.000,00 Kč

cena celkem vč. DPH 847.000,00 Kč

2.2. cena za licencování Procesní a integrační platformy pro třetí jednoleté období
od účinnosti tohoto Dodatku činí

cena bez DPH 

21 % DPH

cena celkem vč. DPH

927.000,00 Kč 

194.670,00 Kč 

1.121.670,00 Kč

3.

2.3. roční procentní navýšení ceny za licencování Procesní a integrační platformy stanovené 
v čl. IV odst. 1 bodu 1.3. Smlouvy ve výši 3 % se od účinnosti tohoto Dodatku užije až 
pro čtvrté a každé další jednoleté období, a to z ceny bez DPH za licencování 
z předchozího roku (pozn. pro čtvrté období je výchozí cena pro třetí období podle tohoto 
dodatku).

Ustanovení Smlouvy tímto Dodatkem nedotčená zůstávají nadále v platnosti beze změn.

III. ostatní a zaverecna ujednaní

1. Dodatek nabývá platnosti dnem jeho podpisu Smluvními stranami (poslední z nich), a to 
připojením elektronického podpisu dle zákona č. 297/2016 Sb., o službách vytvářejících důvěru

Stránka 3 z 4



pro elektronické transakce, ve znění pozdějších předpisů, do tohoto Dodatku a všech jeho
případných jednotlivých příloh, nejsou-li součástí jediného elektronického dokumentu (tj. všech
samostatných souborů tvořících v souhrnu Dodatek), Smluvními stranami (poslední z nich).

2. Dodatek nabývá účinnosti dnem jeho uveřejnění v registru smluv dle zákona č. 340/2015 Sb.,
o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru
smluv (zákon o registru smluv), ve znění pozdějších předpisů, přičemž Smluvní strany
si ujednávají, že uveřejnění tohoto Dodatku v registru smluv zajistí Objednatel.

3. Na důkaz svého souhlasu s obsahem tohoto Dodatku k němu Smluvní strany připojily své
elektronické podpisy dle zákona č. 297/2016 Sb., o službách vytvářejících důvěru pro
elektronické transakce, ve znění pozdějších předpisů.

V Kladně V Kladně

za Objednatele: za Poskytovatele:

Ing. Přemysl Mužík Martin Škorpil
náměstek primátora zástupce AMOS Software spol. s r.o.

Statutárního města Kladna na základě plné moci ze dne 11.10. 2019

- podepsáno elektronicky -

Stránka 4 z 4


